АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403161 х.Захоперский ул.Московская 65                                 тел, факс 5-41-43

​​​​​​​​​​​​

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№7
от 26.01.2018г
О внесении изменений в постановление
№37 от 28.09.2016г

В связи с изменением состава семьи внести изменения в постановление №37 от 28.09.2016г
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения;
2. Принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях:

- Суворова Александра Викторовича 23.06.1989 года рождения,

- жена: Суворова Ксения Анатольевна 01.02.1992 года рождения,

- дочь: Суворова Софья Александровна 21.12.2011 года рождения,

- дочь: Суворова Ирина Александровна 12.01.2018 года рождения, где на одного члена семьи составляет менее учетной нормы установленной по Захоперскому сельскому поселению.

Глава администрации
Захоперского сельского поселения                                        Т.И. Волоскова